I r,r*

[-=J*d

**a*#i i ii'){

Autor: Vereadora Maria José da Silva

Apffi0vAte)
fde §ess5r: dr":

Partido: PT

A Vereadora que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa,

consultado o augusto e soberano Plenario, na forma regimental,
seja encaminhado expediente a Exma. Senhora Prefeita Eliene
Li b e r ut o c o n s ub s t an ci a do n a s e guint e fuppssiçuqfl e nltlia:

Indica ao Executivo Municipal e a Secretária de Infraestrutura e Logística que seja

ító o cascalhamento e o patrolamento das ruas do bairro Cavalhada III.

Justificativa:

Com a intensidade das chuvas, nesse período as ruas não pavimentadas de nosso

município acabam ficando com trechos perigosos, hazendo riscos à nossa população, ficando

alguns até intransitáveis, dificultando o tráfego de veículos e pedestres.

O bairro Cavalhada III é um dos bairros eu contam com ruas sem pavimentação e

necessita urgentemente de patrolamento e cascalhamento em todas as vias rurais e urbanas,

trazendo assim, condições de trafegabilidade aos moradores.

Sala das Sessões,

| ,'-1 ,/"\
i.. t {_.,4 L..r

['le í{estão de:

4lJZ-12ü%

t:'lr;. e'a :r':if.i'"íiYrr'r!6r;

4* Ã**#
l*w\
\ t'ss#ír-l

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres "yffi
PROTOCOLO

n^73J!2'_l))

Hrs 08:9.3

SoO* SP*

Proieto De Lei

N' L\("llJn,1)

IAPROVADO
Projeto De Decreto
Legislativo

Presidente da
Câmara

Projeto De
Resolucão
Requerimento

x
Indicação

REJEITADO

Moção
Presidente da

CâmaraEmenda

bro de 2021

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-1707 site:https://www,caceres.mt,leg.br/